

خطبة : الدلائل العشر على عظيم قدر المصطفى

לבדיקה עיין בדף

סדרת למידה על האיסלאם

גדולתו של מעמד הנביא, תפילת אלוהים ושלום עליו, עם אדונו זכויות הנביא, תפילת אלוהים ושלום עליו, על עמו בורותם של אנשים רבים בזכויות הנביא, תפילת האל

ושלום עליו אנשים בזכויותיו של הנביא, שאלוהים יברך עליו ויעניק לו השלום, יתן לו השלום, יתן לו השלום,

יתן לו השלום, והנביא יהיה השלום על הנביא. שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום. לכל אחד מבני האומה יש עשר זכויות. פוסל להעליב או ללעוג למשהו מהדת.

מטרות האירוסין אחת הזכויות החשובות ביותר של הנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, היא לעקוב אחר סוננה שלו, לדון בה, להפיץ אותה בקרב העם

ולהגן עליה, ואת זה ניתן להשיג רק על ידי הכרת סונה שלו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, בחקרו והפצתו בקרב אנשים. וזאת על ידי יישומו באופן מעשי בכל היבטי החיים, כאשר האב לומד זאת ומלמד זאת לילדיו ולמשפחתו,

המורה מלמד זאת לתלמידיו, כמו גם למורה, האימאם מלמד זאת לקהילת המסגדים שלו, המלומדים מחברים אותה, ואנשי העיתונות

העם: ירא אלוהים, יתנשא, ויקר לו על ערכו. . והתקשורת מפיצים אותה כראוי באמצעים שלהם, וחשוב להגן עליה ויתן לכולם את זכותו, כי זה מן הצדק שאלוהים ציווה, ואין לזלזל באנשים את חפציהם, ולא לחטוא על מקלקל הארץ.

אהובתי: החדית 'היה בשתי דרשות שהתחוללו על ניסי הנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, והגיע הזמן שנדבר על זכויותיו של שליח אצילי שאינו טוב אלא הדריך

את האומה אליו, ואין שום רע אלא והזהיר אותה מפני זה, אשר אלוהים הביא אותנו מחושך לאור, אשר הוא רחום עלינו יותר מאמהותינו ואבותינו

ומכיוון שמעמדו של הנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, היה בדרגה זו אצל אדונו, והצורך של העם בו היה בדרגה זו, אלוהים הורה על נביאו,

יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו, מערכת של זכויות וחובות המסדירים את היחסים המחייבים אותם אליו באופן מדויק, ללא עמימות או חשד

זכויות אלה כוללות זכויות הקשורות להיבט של המסר שנשלח, וחלקן קשורות לאיש השליח, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, בהעדפה ובכבוד מאלוהים

טקסטים רבים בספר האלוהים, אלוהים אדירים, והסונה של נביאו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, הובהרו, פורטו והבהירו את ההיבטים של אותן זכויות

זכויות אלה בשלמותן הן העיקרון השני של הדת המקורית, כפי שמעידה אמירתנו: "אני מעיד כי אין אל אלא אלוהים, ואני מעיד כי מוחמד הוא שליח האל".

לכן, היה צורך בכל מי שהשמיע עדות זו, ואלוהים מגנה דת זו להקיף זכויות אלה בידע, ולעמוד בהן באמונה, במילה ובמעשה, שכן זהו חוזה אמונה בו אמונת המשרת מתרחשת רק.

מצער בעיניו שמוסלמים רבים בימינו בורים מאוד בזכויות אלה, כך שאתה רואה אותם בצדדים מנוגדים מבחינה זו או שהוא מזניח את מימוש הזכויות האלה שאלוהים הקנה על האומה, ולכן הוא לא נותן לה משקל ולא אכפת לו ממנה.

או חדשן שופע שמתחפש למתינות, מתמסר למה שיצר, חושב שבאמצעות מה שהוא עושה דברים שחידשו מבחינה זו הוא עשה טוב, וכי זה מוביל למה

שאלוהים ייעד על זכותו של נביא מוחמד שלנו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, ושני הצדדים במקרה של בעליהם ראויים להערכה ולא ראויים לשבח. בעוד שרוב הבעלים של שתי הצדדים הללו רק השאירו אותם עם בורות משלהם

. לדעת את אותן זכויות באופן הנדרש בחוק, היה צורך לדעת את אותן זכויות ולדעת את הדרך ליישמן

:לזכויות המגיעות לנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, יש עשרה חברים מאומה זו, והם כדלקמן

האמונה בו, אהבתו, הציות אליו, בעקבותיו, בעקבותיו, חיקויו, הערצתו, הערצת מעמדו, הצורך בעצות אליו, "אהבת ביתו ואהבת חבריו, מתפללת עליו

האמונה בנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, היא הראשונה בזכויות שיש למוסלמי

אמונה בשליח: זה להאמין לו, לציית לו וללכת לחוק שלו

עניינים אלה הם עמודי התווך שעליהם מבוססת האמונה בנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום. יש צורך בהסבר על עניינים אלה כאשר אנו מאמינים בנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום

באשר לאשרורו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, ישנם שני עניינים גדולים הקשורים אליו: אחד מהם הוא: אישור נבואתו וכנותו במה שהעביר על אלוהים, וזה ספציפי לו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום

:כמה דברים נופלים תחת הוכחה ואישור זה, כולל

האמונה בכלליות המסר שלו לכל השמים, תשכח אותם ומשגעתם, האמונה שהוא אחרון הנביאים, והמסר שלו הוא סוף המסרים, האמונה שהמסר שלו הוא העתק של מה שקדם לחוקים, והאמונה שהוא, יהי רצון שתפילת האל ושלוש עליו, העביר את המסר והשלים

אותו, והוביל את האמון וייעץ לאומו עד שהוא עזב את הלילה שלו עד שהוא עזב את הלילה שלו עד שהוא עזב את הלילה שלו עד שהוא עזב אותם

אמונה בחוסר הטעות שלו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, ואמונה בזכויותיו בניגוד לאמור לעיל, כמו אהבתו וערצתו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום

השנייה: "להאמין במה שהוא הביא, ושהמה שהוא בא מאלוהים זו זכות שיש לעקוב אחריה. זו חובה עליו, השלום וברכות האלוקים עליו ועל כולם".

יש לסמוך על הנביא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלו, בכל מה שסיפר על אלוהים הנעלה, הקב"ה, על החדשות על מה על מה שהוזכר קודם לכן, ועל החדשות על מה

שיבוא, ומה מותר מן המותר והאסור מן האסור, והאמין שכל אלה הם מאלוהים אדירים, אמר הקב"ה: ומה שהוא [מדבר מתוך אהבה \* אינו אלא גילוי שמתגלה) אלנג'ם

אחת מזכויותיו המחויבות היא לציית לו ולקיים את חוקיו: אמונה בשליח, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, כוללת גם את אמונתו במה שהביא, ולכן היא כוללת גם

. את הנחישות לפעול לפי מה שהביא, וזה עמוד התווך השני של האמונה בו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום

פירוש הדבר: להיכנע לו, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, על ידי ביצוע מה שציווה, והימנעות ממה שאסר ואסר. בהתאם לדברי הקב"ה: (וכאשר השליח הגיע אליך קח

אותו, ומה שאסר עליך ממנו, הם יסתיימו)

אל-השר: ז הבריאה חייבת לעקוב אחר חוקו ולדבוק בסוננה שלו בהסכמה למה שבזבז ולהיכנע לו, ולהאמין אמיתית בציות לאלוהים, ולהאמין בתוקף כי הציות לאלוהים הוא צייתי. כי זה המתווך בין אלוהים לשני הכבדים בדיווח.

השייח אל-איסלאם אבן תימייה אמר: "הבריאה חייבת להכיר במה שהנביא, היא תפילת אלוהים ושלו, עליו, הביא. לא משנה מה שהביא הקוראן הקדוש או

הסונה הידועה, הבריאה צריכה להכיר בכך בשלמות ובפירוט לחוקרים בפירוט, כך שהאיש אינו מאמין עד שהוא יודה במה שהנביא הביא. שאלוהים יברך אותו ויעניק

. לו שלום, וזאת השגת העדות שאין אלוהים מלבד אלוהים

לעוד ויצירת קשר

את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בעשרים לחודש ראבי אל-עוואל, 1442, בעיר ג'ובייל, בממלכת ערב הסעודית

fatmtaslam11@gmail.com